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fn 02/11/2023                                                     +xÉÖ.Gò.196 

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®® úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ22002233  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää))  
  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää ¤¤ÉÉ±±ÉÉ  ªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää ¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉnnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòò  ººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  

ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  

  

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 

 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

²Ö¤ü»Öß 
1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/´Öã¤üŸÖ¯Öã¾ÖÔ ²Ö¤ü»Öß/11545/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸  ×¤ü®ÖÖÓÛú 17/10/2023 

 
ÃÖÓ¤ü³ÖÔ :-1) ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´Ö.¸üÖ. ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê ¯Ö˜Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê´ÖÃÖÓ/3/†×¬ÖÃÖæ“Ö®ÖÖ/14/2014 

     /73 ×¤ü®ÖÖÓÛú 25/02/2015 
   2) ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö (ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ) †¬µÖÖ¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 2, ×¤ü®ÖÖÓÛú 16/02/2015 

 3) ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ¯Ö×¸ü¯Ö¡ÖÛ úÛÎú´ÖÖÓÛ ú®µÖÖµÖÖ¯ÖÏ 3115/¯ÖÏ.ÛÎú.88/¯ÖÖê»Ö-3, 
                    ×¤ü®ÖÖÓÛú 01 „Öã»Öî 2015 
                 4) ÃÖÖ´ÖÖ®µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÛÎú.‹ÃÖ†Ö¸ü¾Æüß-2022/¯ÖÏ.ÛÎú.29/ÛúÖµÖÖÔ.12  
                     ×¤ü.27.5.2022 
  

†Ö¤êü¿Ö 
 

 

 •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ ®Ö´Öã¤ü Ûêú»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö (ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ) †¬µÖÖ¤êü¿Ö-2015, ´Ö¬Öß»Ö 
Ûú»Ö´Ö 22 ®Ö “µÖÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖÖ»ÖµÖ ÃŸÖ¸üÖ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ´ÖÓ›üôû µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
†ÃÖ»Öê»µÖÖ †×¬ÖÛúÖ¸üÖ“ÖÖ ¾ÖÖ¯Ö¸ü Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öß ×¾Ö®ÖÓŸÖß¾Öºþ®Ö ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê ü̧ 
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÃÖÖÓÝÖÖê¯ÖÖÓÝÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü Ûú¹ý®Ö ´Öã¤üŸÖ¯Öã¾ÖÔ ²Ö¤ü»Öß (¯Ö¤üÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ) Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  
 
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²Ö. ÛÎÓú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê 
®ÖÖ¾Ö 

ÛúÖêšãü®Ö ÛúÖêšêü 

1.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 964 ÃÖÓ„ÖµÖ †Öšü¾Ö»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¿ÖÆü¸ü ¾ÖÖÆüŸÖæÛú ¿ÖÖÜÖÖ(¯Öã¾ÖÔ) 
 

1. •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ²Ö¤ü»Öß †Ö¤êü¿ÖÖ¬Öß®Ö †ÃÖ»Öê»µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ®Ö×¾Ö®Ö ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß Æü„Ö¸ü ÆüÖêÞÖêÃÖÖšüß 
†Ö¤êü¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ ÆüÖêŸÖÖ“Ö ŸÖÖŸÛúÖôû ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûú¸üÖ¾Öê. ÛúÖêÞÖŸÖêÆüß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü Æêü ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß 
ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûú¸üÖ¾ÖµÖÖ“Öê ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß µÖÖ“Öß ®ÖÖë¤ü ‘µÖÖ¾Öß. ŸÖÃÖê“Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®Ö¸üßõÖÛú µÖÖÓ®Öß ¾Ö¸üß»Ö 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®ÖÖ ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûêú»µÖÖ“ÖÖ ŸÖÃÖê“Ö ŸÖê ®Ö×¾Ö®Ö ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß Æü„Ö¸ü —ÖÖ»µÖÖ“ÖÖ 
×¤ü®ÖÖÓÛú †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¿ÖÖÜÖêŸÖ ×²Ö®ÖŸÖÖ¸üß ÃÖÓ¤êü¿Ö †£Ö¾ÖÖ ÜÖÖÃÖ ¤ãüŸÖÖ´ÖÖ±ÔúŸÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾ÖÖ. 

 

2. •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®ÖÖ ²Ö¤ü»Öß ¾Ö¸ü ÃÖÖê›üŸÖê¾Öêôûß ŸµÖÖÓ“µÖÖ ŸÖÖ²µÖÖŸÖß»Ö ¯ÖÏ³ÖÖ¸üÖ“Öê ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“Öê ¤üÃŸÖ‹ê¾Ö„Ö 
†ªÖ¾ÖŸÖ µÖÖ¤üßÃÖÆü ŸÖ¯ÖÖÃÖã®Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖÖ®Öê ²Ö¸üÖê²Ö¸ü ŸÖÖ²µÖÖŸÖ ‘µÖÖ¾Öê. ŸµÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü †¯ÖæÞÖÔ ¯ÖÏ³ÖÖ¸ü ×´ÖôûÖ»ÖÖ, ×®Ö™ü 
ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Ö ×´ÖôûÖ»Öê ®ÖÖÆüß Æüß ŸÖÛÎúÖ¸ü ÆüÖêŸÖÖ ÛúÖ´ÖÖ ®ÖµÖê ÊÖ“Öß †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®ÖÖ „ÖÖÞÖß¾Ö Ûú¹ý®Ö ªÖ¾Öß. 

 

3. ÃÖ¤ü¸ü †Ö¤êü¿Ö http://www.amravaticitypolice.gov.in  µÖÖ ÃÖÓÛêúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ¯ÖÏ×ÃÖ¨ü Ûú¸ÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ 
†ÖÆêü. 

 

http://www.amravaticitypolice.gov.in/
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2.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/´Öã¤üŸÖ¯Öã¾ÖÔ ²Ö¤ü»Öß/11546/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸  ×¤ü®ÖÖÓÛú 17/10/2023 
 

ÃÖÓ¤ü³ÖÔ :-1) ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´Ö.¸üÖ. ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê ¯Ö˜Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê´ÖÃÖÓ/3/†×¬ÖÃÖæ“Ö®ÖÖ/14/2014 
     /73 ×¤ü®ÖÖÓÛú 25/02/2015 

   2) ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö (ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ) †¬µÖÖ¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 2, ×¤ü®ÖÖÓÛú 16/02/2015 

 3) ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ¯Ö×¸ü¯Ö¡ÖÛ úÛÎú´ÖÖÓÛ ú®µÖÖµÖÖ¯ÖÏ 3115/¯ÖÏ.ÛÎú.88/¯ÖÖê»Ö-3, 
                    ×¤ü®ÖÖÓÛú 01 „Öã»Öî 2015 
                 4) ÃÖÖ´ÖÖ®µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÛÎú.‹ÃÖ†Ö¸ü¾Æüß-2022/¯ÖÏ.ÛÎú.29/ÛúÖµÖÖÔ.12 
                     ×¤ü.27.5.2022 
  

†Ö¤êü¿Ö 
 

 

 •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ ®Ö´Öã¤ü Ûêú»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö (ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ) †¬µÖÖ¤êü¿Ö-2015, ´Ö¬Öß»Ö 
Ûú»Ö´Ö 22 ®Ö “µÖÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖÖ»ÖµÖ ÃŸÖ¸üÖ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ´ÖÓ›üôû µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
†ÃÖ»Öê»µÖÖ †×¬ÖÛúÖ¸üÖ“ÖÖ ¾ÖÖ¯Ö¸ü Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öß ×¾Ö®ÖÓŸÖß¾Öºþ®Ö ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê ü̧ 
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÃÖÖÓÝÖÖê¯ÖÖÓÝÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü Ûú¹ý®Ö ´Öã¤üŸÖ¯Öã¾ÖÔ ²Ö¤ü»Öß (¯Ö¤üÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ) Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²Ö. ÛÎÓú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê 
®ÖÖ¾Ö 

ÛúÖêšãü®Ö ÛúÖêšêü 

1.  ¯ÖÖê×¿Ö 1899 ¿ÖÖêµÖ²Öã§üß®Ö ²Ö²²Öã ÃÖîµµÖ¤ü ¤ÓüÝÖÖ ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ 
¯Ö£ÖÛú 

¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÓ¤üÝÖÖ¾Ö¯Öêšü 

 

1. •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ²Ö¤ü»Öß †Ö¤êü¿ÖÖ¬Öß®Ö †ÃÖ»Öê»µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ®Ö×¾Ö®Ö ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß Æü„Ö¸ü ÆüÖêÞÖêÃÖÖšüß 
†Ö¤êü¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ ÆüÖêŸÖÖ“Ö ŸÖÖŸÛúÖôû ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûú¸üÖ¾Öê. ÛúÖêÞÖŸÖêÆüß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü Æêü ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß 
ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûú¸üÖ¾ÖµÖÖ“Öê ¸üÖÆüÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß µÖÖ“Öß ®ÖÖë¤ü ‘µÖÖ¾Öß. ŸÖÃÖê“Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®Ö¸üßõÖÛú µÖÖÓ®Öß ¾Ö¸üß»Ö 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®ÖÖ ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûêú»µÖÖ“ÖÖ ŸÖÃÖê“Ö ŸÖê ®Ö×¾Ö®Ö ²Ö¤ü»Öß“Öê šüßÛúÖÞÖß Æü„Ö¸ü —ÖÖ»µÖÖ“ÖÖ 
×¤ü®ÖÖÓÛú †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¿ÖÖÜÖêŸÖ ×²Ö®ÖŸÖÖ¸üß ÃÖÓ¤êü¿Ö †£Ö¾ÖÖ ÜÖÖÃÖ ¤ãüŸÖÖ´ÖÖ±ÔúŸÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾ÖÖ. 

 
 

2. ÃÖ¤ü¸ü †Ö¤êü¿Ö http://www.amravaticitypolice.gov.in  µÖÖ ÃÖÓÛêúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ¯ÖÏ×ÃÖ¨ü Ûú¸ÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ 
†ÖÆêü. 

 
³ÖÖÝÖ-2 

 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖê 
×¿ÖõÖÖ 

 

01.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö.“ÖÖî-1/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ´ÖãŒŸÖ/¯ÖÖêÆü¾ÖÖ-650 ³ÖÖÛú¸êü + 1/11435/2023†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü    
      ×¤ü.13/10/2023 

×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ´ÖãŒŸÖ †Ö¤êü¿Ö 

http://www.amravaticitypolice.gov.in/
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         ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ŸÖÖ¸üÜÖê¯ÖÖÃÖã®Ö ¿ÖÖÃÖ®Ö ÃÖê¾ÖêŸÖã®Ö 
×®Ö»ÖÓ×²ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê. ÃÖ¤ü¸ü †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸üÖÓ“µÖÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ¯ÖÏÛú¸üÞÖÖ“Öê †Ö´Æüß ¯Öã®Ö×¾ÖÔ»ÖÖêÛú®Ö Ûú¹ý®Ö ŸµÖÖÓ®ÖÖ 
ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü Æü„Ö¸ü —ÖÖ»µÖÖ“µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ¯ÖÖÃÖã®Ö ×®Ö»ÖÓ²Ö®ÖÖŸÖã®Ö ´ÖãŒŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖê¾Öæ®Ö ÃÖê¾ÖêŸÖ ¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ×¯ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü ŸµÖÖÓ®ÖÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®ÖÖŸÖã®Ö ´ÖãŒŸÖ Ûêú»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü ŸµÖÖÓ“Öß ®Öê´ÖÞÖãÛú ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.  

†.ÛÎú. ×®Ö»ÖÓ×²ÖŸÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ-µÖÖÓ“Öê ®ÖÖÓ¾Ö 
¾Ö ²Ö.®ÖÓ. 

×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö 
ŸÖÖ¸üßÜÖ 

×®Ö»ÖÓ²Ö®ÖÖŸÖß»Ö 
´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 

×®Ö»ÖÓ²Ö®ÖÖŸÖã®Ö ´ÖãŒŸÖ 
Ûêú»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü ®ÖêÞÖãÛúß“Öê 

×šüÛúÖÞÖ 
1 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/650 ²ÖÖôæû ³ÖÖÛú ȩ̂ü 02/06/2023 ¯ÖÖê.´Öã., †´Ö. ¿ÖÆü¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü., ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü  
2 ¯ÖÖê®ÖÖ/1300 ×®Ö»Öë¦ü ×ÃÖÃÖÖê¤êü 13/06/2023 ¯ÖÖê.´Öã., †´Ö. ¿ÖÆü¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü., ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 

  

 ŸÖÃÖê“Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“ÖÖ ×®Ö»ÖÓ²Ö®ÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ †ÖœüÖ¾ÖÖ ²ÖîšüÛúß ÃÖ×´ÖŸÖß ÃÖ´ÖÖê¸ü ‘ÖêÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ 
†ÖœüÖ¾ÖÖ ²ÖîšüÛúß ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖÞÖÔµÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ŸµÖÖÓ“Öß ×®Ö»ÖÓ²ÖÖ®ÖãŸÖ ´ÖãŒŸÖŸÖÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß †ÃÖæ®Ö ´ÖãŒŸÖŸÖÖ Æüß ¯ÖæÞÖÔŸÖ: 
ŸÖÖŸ¯Öã¸üŸµÖÖ Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß †ÃÖã®Ö ÃÖ¤ü¸ü ¯ÖÏÛú¸üÞÖß ŸµÖÖÓ“Öê ÛúÃÖã¸üß²ÖÖ²ÖŸÖ ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß/×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ “ÖÖîÛú¿Öß ¯ÖãÞÖÔ             
—ÖÖ»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü“Ö ŸµÖÖÓ“Öê ×¿ÖõÖê²ÖÖ²ÖŸÖ †Ó×ŸÖ´Ö ×®ÖÞÖÔµÖÖ“Öê †×¬Ö®Ö ¸üÖÆæü®Ö×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ÃÖÓ²ÖÓ¬Öß ×®ÖÞÖÔµÖÖ ²ÖÖ²Ö“Ö ê Ã¾ÖŸÖÓ¡Ö 
†Ö¤ê¿Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖê‡Ô»Ö. 

 

2.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/¯ÖÖê×¿Ö-1765ÝÖ›Ø»ÖÝÖ/†¯Öß»Ö †Ö¤êü¿Ö/11702/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ 
   ×¤ü®ÖÖÓÛú 23/10/2023 

†Ö¤êü¿Ö 
ÃÖÓ¤ü³ÖÔ -  1.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/ÛúÃÖã¸üß/†Ó.†Ö./¯ÖÖêÆü¾ÖÖ-165 †Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ ÝÖ›üØ»ÖÝÖ/9624/2021 ×¤ü.20.10.2021 
 
          2.®ÖÃŸÖß ÛÎú.¯Öß›üß‡Ô-1123/¯ÖÏ.ÛÎú.462/¯ÖÖê»Ö-6† ×¤ü®ÖÖÓÛú16/10/2023 
 
×¾ÖÂÖµÖ - ×¿ÖõÖê×¾Ö¹ý¬¤ü †¯Öß»Ö.. 
         ¯ÖÖê×¿Ö/1765 †Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ ¾ÖÃÖÓŸÖ¸üÖ¾Ö ÝÖ›üØ»ÖÝÖ ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 

--00-- 
        •¯Ö¸üÖêŒŸÖ¸ü ×¾ÖÂÖÖÓ×ÛúŸÖ ÃÖÓ¤ü³ÖÖÔ®¾ÖµÖê ÁÖß.†Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ ¾ÖÃÖÓŸÖ¸üÖ¾Ö ÝÖ›üØ»ÖÝÖ, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü, ŸÖŸÛúÖ×»Ö®Ö 
®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ®Öß ¿ÖÖÃÖ®ÖÖÛú›êü Ûêú»Öê»µÖÖ †×¯Ö»ÖßµÖ ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸üß ŸÖ£ÖÖ ´ÖÖ.¯ÖÏ¬ÖÖ®Ö 
ÃÖ×“Ö¾Ö (†¯Öß»Ö ¾Ö ÃÖã¸üõÖÖ) ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖ µÖÖÓ“µÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ×¤ü.01 ÃÖ¯™ëü²Ö¸ü, 2023 ¸üÖê„Öß ÃÖã®ÖÖ¾ÖÞÖß †ÖµÖÖê×„ÖŸÖ 
Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß ÆüÖêŸÖß. 
         ÃÖ¤ü¸ü ÃÖã®ÖÖ¾ÖÞÖß“ÖÖ ×®ÖÞÖÔµÖ ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»ÖÖ. 
 

×®ÖÞÖÔµÖ 
01) †×¯Ö»ÖÖ£Öá ÁÖß.†Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ ¾ÖÓÃÖŸÖ¸üÖ¾Ö ÝÖ›üØ»ÖÝÖ, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“ÖÖ †¯Öß»Ö †„ÖÔ †Ó¿ÖŸÖ: ´ÖÖ®µÖ 
        Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

02) †×¯Ö»ÖÖ£Öá ÁÖß.†Ó²ÖÖ¤üÖÃÖ ¾ÖÓÃÖŸÖ¸üÖ¾Ö ÝÖ›üØ»ÖÝÖ µÖÖÓ®ÖÖ ×¿ÖÃŸÖ³ÖÓÝÖ ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ®Öß ×¤ü»Öê»Öß "¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô  
    “µÖÖ ´Öãôû ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü 3 (ŸÖß®Ö) ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ šêü¾ÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ Ûú´Öß Ûú¹ý®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô“µÖÖ ´Öãôû ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü  
   02 (¤üÖê®Ö) ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ " šêü¾ÖÞµÖÖ“Öß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
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²Ö×õÖÃÖ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/11771 /2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ ×¤ü®ÖÖÓÛú 25/10/2023 
†Ö¤êü¿Ö 

 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ„Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü .  
 
†.Û ¯ÖÖê.†×¬Ö. ¾Ö †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸üÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 

²ÖõÖßÃÖ 
¸üŒÛú´Ö 

ÃÖß ®ÖÖê™ü 
•Öß‹ÃÖ™üß  

01 ÃÖ¯ÖÖê†Ö/ »ÖõÖÞÖ ›ãÓü²Ö¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö  
 
 
 
 
 
 
 

×¤ü.11/„ÖÖ®Öê¾ÖÖ¸üß
/2023 ¸üÖê„Öß  
´ÖÖ.¤êü¾Öê®¦ü 
±ú›ü®Ö¾ÖßÃÖ 

•¯Ö´ÖãÜµÖÖ´ÖÓ¡Öß 
´ÖÆüÖ.¸üÖ„µÖ µÖÖÓ“ÖÖ 
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¤üÖî¸üÖ 
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
02 ¯ÖÖê×®Ö/ ¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê×®Ö/ ÃÖÓ„ÖµÖ †œüÖ• ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
04 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ×¾Ö¸êü®¦ü Ûêú¤üÖ ȩ̂ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 100 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
05 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ÃÖÓ„ÖµÖ ®ÖÖÝÖ—Öß¸üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 100 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
06 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ÝÖÞÖê¿Ö ÛúÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 100 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
07 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/716 ¸üŸ®ÖÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
08 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 785 ”êû¾Ö¸üÖ¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
09 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 837 ÃÖÓ„ÖµÖ œêü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 1483 ´Ö®ÖÖê„Ö ²ÖÖë›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 1677 Æü¸üßÂÖ ¯ÖÏ¬ÖÖ®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/161 ¯ÖÏÛúÖÃÖ ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 233 ¿Öî»ÖêÂÖ ¸üÖë‘Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 960 ´Ö®ÖÖê„Ö ÃÖã®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 1312 Æü¸üßÂÖ ÝÖÖœü¾Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1092 µÖÖÝÖê¿Ö ×ÝÖ¸üÖÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
17 ®ÖÖ¯ÖÖê×®Ö/ 18 ×¾Ö®ÖÖê¤ü ×´ÖÁÖÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 33 ¯ÖÏ´ÖÖê¤ü ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 39 ¾ÖÖ¸üßÃÖ ŸÖÖµÖ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 63 „ÖãÝÖ»Ö×Ûú¿ÖÖê¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
21 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 110 ×¾Ö¿ÖÖ»Ö £ÖÖê¸üÖŸÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 203 ¸üÖêÆüßŸÖ ¯ÖÖ»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 557 ¸üÖ„Öê¿Ö ¾ÖÓ„ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 570 ÃÖÓ„ÖµÖ ÃÖ¸üÖê¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 634 ¿ÖÓÛú¸ü ÜÖã¸üÛú™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1182 ÃÖÓ¤üß¯Ö ×¾Ö„ÖµÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1236 µÖÖêÝÖê¿Ö ¸üÖ¾ÖŸÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1293 ÃÖÓ„ÖµÖ ¯ÖÓ“ÖÝÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
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29 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1367 †×´ÖŸÖ ÜÖÓ›üÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1392 ÃÖ×“Ö®Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1413 •´Öê¿Ö ³Öã„ÖÖ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1429 ×®Ö»Öê¿Ö ´ÖÖêÆüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÛúÖò/ 228 ×®Ö»Öê¿Ö ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÛúÖò/ ×¬Ö¸ü„Ö ÝÖ„Ö³ÖßµÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
35 ¯ÖÖêÛúÖò/ 313 ¿ÖÛúß¸ü ¿ÖÖÆü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÛúÖò/ 709 „ÖÆüß¤ü ¯Ö™ü¾Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö  50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
37 ¯ÖÖêÛúÖò/ †„ÖµÖ ¬ÖÓ¤ü¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
38 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1568 ´ÖÞÖßÂÖ ÃÖÆüÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
39 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1617 †´ÖÖê»Ö ¯ÖÖ®ÖêÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
40 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1628 ¯ÖÓÛú„Ö ÜÖÖ®Ö¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
41 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1659 ÃÖÓ„ÖµÖ Ûú›ãü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
42 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1661 ¯Ö¾Ö®Ö ‘ÖÖê´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
43 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1682 ÝÖÖî¸ü¾Ö ×ÃÖ»ÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
44  ¯ÖÖêÛúÖò/ 1679 Ûîú»ÖÖÃÖ ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
45 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1684 ¿Ö¸ü¤ü „ÖÖ¬Ö¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
46 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1706 ¿ÖêÜÖ †¿¯ÖÖÛú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
47 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1712 ¸üÖÆãü»Ö œëüÝÖêÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
48 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1734 ¸üÖ„Öê®¦ü ¯ÖÖ¸ü›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
49 ¯ÖÖêÛúÖò/1736 †„ÖµÖ ÛúÖ¾Öß™üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
50 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1805 ÝÖÖê¯ÖÖ»Ö “ÖÖê¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
51 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1874 ®Ö¸ü×ÃÖÝÖ ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
52 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1877 ÃÖÓ„Öã ²ÖÖ¾Ö®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
53 ´ÖÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 1763 ÃÖã×®ÖŸÖÖ  ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
54 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 1317 ¹ý¯Ö¾ÖŸÖß ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
55 ´Ö®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 484 ´Ö´ÖŸÖÖ †²ÖãÛú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
56 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/ 284 ÃÖ¸üÖê„Ö „Ö¾Ö„ÖÖôû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
57 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/ 979 ¿ÖÖ¸ü¤üÖ ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
58 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/ 1584 Ã®ÖêÆü»ÖŸÖÖ ´ÖêÁÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
59 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/ 1713 ®Ö´ÖÏŸÖÖ ²Ö›üÝÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
60 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/ 1720 ×ÃÖ»¯ÖÖ ›üÖêÝÖ ȩ̂ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
61 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/ 1870 ÃÖÖê³ÖÖ ²Öê»ÖÃÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
62 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/1904 ³ÖÖÝµÖÁÖß ¯Ö¸ü¤êü¿Öß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ŸÖß®Ö Æü•ÖÖ¸ü ¿ÖÓ³Ö¸ü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 3,100 -- 
           
  ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 

29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ 
¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ„Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.  ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×„Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ 
»ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ„Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Ö.       
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2.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/11764/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧  ×¤ü®ÖÖÓÛú 25/10/2023 
†Ö¤êü¿Ö 

 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ„Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.  
 

†.ÛÎú. ¯ÖÖê.†×¬Ö. ¾Ö †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸üÖÓ“Öê 
®ÖÖ¾Ö 

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ 
¸üŒÛú´Ö 

ÃÖß ®ÖÖê™ü 
•Öß‹ÃÖ™üß  

01 ¯ÖÖê×®Ö/ ¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö  
 
 
 
 
 
 
 

×¤ü.31/×›üÃÖë²Ö¸ü/2022 
¾Ö ®ÖãŸÖ®Ö ¾ÖÂÖÖÔ³Öß®ÖÓ¤ü®Ö 

2023 ¸üÖê„Öß 
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
02 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ×¾Ö¸êü®¦ü Ûêú¤üÖ ȩ̂ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ×¤ü»Öß¯Ö ¸üÖ•ŸÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
04 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ÃÖÓ„ÖµÖ ®ÖÖÝÖ—Öß¸üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 00 ×ÃÖ®ÖÖê™ü 
05 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 380 ÝÖÖ¾ÖÓ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
06 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 1483 ²ÖÖë›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
07 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ 1677 ¯ÖÏ¬ÖÖ®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
08 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 233 ÃÖî»Öê¿Ö ¸üÖê¬Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
09 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 927 ÃÖêÝÖÖêÛúÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 957 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ×ŸÖ¾ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 960 ´Ö®ÖÖê„Ö ÃÖã®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1104 Ûú ü̧´Ö®ÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/ 1312 Æü¸üßÂÖ ÝÖÖœü¾Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ / 1092 ×ÝÖ¸üÖÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 39 ¾ÖÖ¸üßÃÖ ŸÖÖµÖ›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 63 „ÖãÝÖ„Ö×Ûú¿ÖÖê¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
17 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/92 †¹ý®Ö ÛúÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 121 ÃÖ“Öß®Ö ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 203 ¸üÖêÆüßŸÖ ¯ÖÖ»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 527 ÜÖÖÓ›êüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
21 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 557 ¾ÖÓ„ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 570 ÃÖÓ„ÖµÖ ÃÖ¸üÖê¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 634 ÜÖã¸üÛú™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 705 ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1106 ÃÖÖêôÓûÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1182 ×¾Ö„ÖµÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1236 µÖÖêÝÖê¿Ö ¸üÖ¾ÖŸÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1293 ¯ÖÓ“ÖÝÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ®ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/ 1367 ÜÖÓ›üÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖêÛúÖò/ 256 ×¬Ö¸ü„Ö ÝÖ„Ö×³ÖµÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖêÛúÖò/ 313 ¿ÖÖÛúß¸ü ¿ÖÖÆü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
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32 ¯ÖÖêÛúÖò/ 658 ¯Ö¾Ö®Ö »ÖÖ›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÛúÖò/ 709 „ÖÆüß¤ü ¯Ö™ü¾Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÛúÖò/1098 †´ÖßŸÖ ÛãÓú™üÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50  
35 ¯ÖÖêÛúÖò/1568 ´ÖÞÖßÂÖ ÃÖÆüÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÛúÖò/1601 ¸Óü„ÖßŸÖ ®ÖÖÛú™ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö  50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
37 ¯ÖÖêÛúÖò/1617 †´ÖÖê»Ö ¯ÖÖ®ÖêÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
38 ¯ÖÖêÛúÖò/ 1628 ¯ÖÓÛú„Ö ÜÖÖ®Ö¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
39 ¯ÖÖêÛúÖò/1654 ¸ü×¾ÖÛãú´ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
40 ¯ÖÖêÛúÖò/1661 ¯Ö¾Ö®Ö ‘ÖÖê´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
41 ¯ÖÖêÛúÖò/1679 Ûîú»ÖÖÃÖ ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
42 ¯ÖÖêÛúÖò/1682 ÝÖÖî¸ü¾Ö ×ÃÖ»ÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
43 ¯ÖÖêÛúÖò/1684 ¿Ö¸ü¤ü „ÖÖ¬Ö¾Ö     ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
44 ¯ÖÖêÛúÖò/1686 ´ÖÖê ‡¸ü±úÖ®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
45 ¯ÖÖêÛúÖò/1706 ¿ÖêÜÖ †¿¯ÖÖÛú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
46 ¯ÖÖêÛúÖò/1712 ¸üÖÆãü»Ö œëüÝÖêÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
47 ¯ÖÖêÛúÖò/1805 ÝÖÖê¯ÖÖ»Ö “ÖÖê ȩ̂ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
48 ¯ÖÖêÛúÖò/1874 ®Ö¸üÃÖàÝÖ ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
49 ´Ö¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/1763 ÛúÖÓÝÖ™êüü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
50 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/633 ¯ÖÏŸÖß³ÖÖ ¯Ö¾ÖÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
51 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/1469 ×ÛúŸÖá µÖê›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
52 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/1514•ÂÖÖ ÛúÖê»Æêü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
53 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/1570 ŸÖÖÓ›êüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
54 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/1817 Ûú™üÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 
55 ´Ö¯ÖÖêÛúÖò/1802  ¬Ö¸ü´ÖšüÖêÛú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 50 ×„Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ¤üÖê®Ö Æü•ÖÖ¸ü ¯ÖÖ“Ö¿Öê ¯Ö®®ÖÖÃÖü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 2,550 -- 
                         
         ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 
×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü 
¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ„Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.  
          ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×„Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ„Öã¸ü 
†®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Ö.        

 

  
³ÖÖÝÖ-3 
 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/†¾Ö»ÖÓ×²ÖŸÖ ÃÖ¤üÃµÖ ®ÖÖë¤ü/11329/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ ×¤ü®ÖÖÓÛú 11/10/2023 
 

†Ö¤êü¿Ö 
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¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸üß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ×¾Ö¾ÖÖÆüßŸÖ ´Ö×Æü»ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †´ÖÓ»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®Öß Ûêú»Öê»µÖÖ ×¾Ö®ÖÓŸÖß®ÖãÃÖÖ¸ü ŸµÖÖÓ“Öê¾Ö¸ü ¯ÖãÞÖÔ¯ÖÞÖê †¾Ö»ÖÓ²Öæ®Ö †ÃÖ»Öê»Öê Ûãú™æÓü²ÖÖŸÖß»Ö ÃÖ¤üÃµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖ“Öß ®ÖÖë¤ü ¾Öîª×ÛúµÖ 
ÜÖ“ÖÖÔ“µÖÖ ¯ÖÏ×ŸÖ¯ÖãŸÖá“µÖÖ ¯ÖÏµÖÖê„Ö®ÖÖ£ÖÔ ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™üÖŸÖ ®ÖÖë¤ü×¾ÖÞµÖÖÃÖ ´ÖÖ®µÖŸÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

 

†. ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖæÛú Ûãú™æÓü²ÖÖŸÖß»Ö †¾Ö»ÖÓ×²ÖŸÖ ÃÖ¤üÃµÖÖ“Öê ®ÖÖÓ¾Ö 
¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ¿Öß ®ÖÖŸÖê 

1.  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/749 ÃÖÖê®ÖÖ»Öß ´ÖÖ×ÞÖÛú¸üÖ¾Ö ŸÖÖµÖ›êü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü ÃÖÖÃÖæ-¿Ö×¿ÖÛú»ÖÖ ŸÖÖµÖ›êü, ¾ÖµÖ-45 ¾ÖÂÖÔ 
2.  ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/167 ÃÖã×®ÖŸÖÖ ÃÖÖÆêü²Ö¸üÖ¾Ö ²ÖÖêôûÛêú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ¾Ö›üß»Ö-ÃÖÖÆêü²Ö¸üÖ¾Ö ²ÖÖêôûÛêúü, ¾ÖµÖ-75 ¾ÖÂÖÔ 

†Ö‡Ô-¯ÖÓ“ÖÛãú»ÖÖ ²ÖÖêôûÛêú, ¾ÖµÖ-65 ¾ÖÂÖÔ 
3.  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/363 †×À¾Ö®Öß ¸ü´Öê¿Ö¸üÖ¾Ö ÃÖÖ®Ö¯Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü ¾Ö›üß»Ö-¸ü´Öê¿Ö ÃÖÖ®Ö¯Ö, ¾ÖµÖ-55 ¾ÖÂÖÔ 

†Ö‡Ô-•Ù´Ö»ÖÖ •±Ôú ¯ÖÏµÖÖÝÖ ÃÖÖ®Ö¯Ö,  
¾ÖµÖ-53 ¾ÖÂÖÔ 

4.  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1417, ³ÖÖÝµÖÁÖß ¾ÖÖ®ÖÖê›êü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ¾Ö›üß»Ö-×¤ü»Öß¯Ö ¾ÖÖ®ÖÖê›êü, ¾ÖµÖ-60 ¾ÖÂÖÔ 
†Ö‡Ô-ÃÖã×®ÖŸÖÖ ¾ÖÖ®ÖÖê›êü , ¾ÖµÖ- 50 ¾ÖÂÖÔ 

5. ´
Ö 
´Ö¯ÖÖê×¿Ö/744, ¯Öã„ÖÖ ŸÖãôû¿Öß¤üÖÃÖ ¾ÖÞÖ¾Öê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ÃÖÖÃÖ¸êü-¯ÖÏ³ÖÖÛú¸ü ¬Ö¾Öôêû, ¾ÖµÖ-66 ¾ÖÂÖÔ 

ÃÖÖÃÖã-ÛãúÃÖã´Ö²ÖÖ‡Ô ¬Ö¾Öôêû, ¾ÖµÖ-50 ¾ÖÂÖÔ 
6. 6 ́Ö¯ÖÖê×¿Ö/1378, „ÖÖÝÖéŸÖß ŸÖÖê™êü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ¾Ö›üß»Ö-×¾Ö„ÖµÖ šüÖÛú¸êü,¾ÖµÖ- 70 ¾ÖÂÖÔ 

†Ö‡Ô-´ÖÖ»ÖÖ šüÖÛú¸êü, ¾ÖµÖ-67 ¾ÖÂÖÔ 
7.  ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1896, †Ö¸üŸÖß ÃÖã³ÖÖÂÖ¸üÖ¾Ö ŸÖã¸üÜÖê›êü ¯ÖÖê.Ã™êü.¸üÖ„ÖÖ¯Öêšü †Ö‡Ô-”ûÖµÖÖ ÃÖã³ÖÖÂÖ ŸÖã¸üÜÖ›êü, ¾ÖµÖ 61 ¾ÖÂÖÔ 

¾Ö›üß»Ö-ÃÖã³ÖÖÂÖ ²Ö²Ö®Ö¸üÖ¾Ö ŸÖã¸üÜÖ›êü,  
¾ÖµÖ-63 ¾ÖÂÖÔ 

 

 ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ, ÃÖÖ¾ÖÔ„Ö×®ÖÛú †Ö¸üÖêÝµÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú.¾ÖîÜÖ¯ÖÏ-2022/¯ÖÏ.ÛÎú.175/¸üÖÛúÖ×¾Ö-2, ×¤ü®ÖÖÓÛú 
14.12.2022 ¾Ö ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¸üÖ„µÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎú.¯ÖÖê´ÖÃÖÓ/ 
28/4937/´Ö¯ÖÖêÛãú†ÖµÖÖê/22/2022, ×¤ü®ÖÖÓÛú 03.05.2023 ´Ö¬Öß»Ö (†) ŸÖê (›ü) †®¾ÖµÖê ×¾Ö¾ÖÖÆüßŸÖ ´Ö×Æü»ÖÖ 
¿ÖÖÃÖÛúßµÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ·µÖÖ®Öê ×ŸÖ“Öê †Ö‡Ô-¾Ö›üß»Ö ØÛú¾ÖÖ ÃÖÖÃÖæ-ÃÖÖÃÖ¸êü µÖÖ ¤üÖê‘ÖÖÓ¯ÖîÛúß ‹ÛúÖ“Öß“Ö ¾ÖîªÛúßµÖ ÜÖ“ÖÔ 
¯ÖÏ×ŸÖ¯ÖãŸÖá“ÖÖ »ÖÖ³Ö ‘ÖêÞµÖÖÛú¸üßŸÖÖ ×®Ö¾Ö›ü Ûú¸üŸÖÖ µÖêŸÖê.  ŸµÖÖ´Öãôêû ¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü ´Ö×Æü»ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®Öß ¾ÖîªÛúßµÖ 
ÜÖ“ÖÖÔ“µÖÖ ¯ÖÏ×ŸÖ¯ÖãŸÖáÃÖÖšüß ×®Ö¾Ö›ü Ûêú»Öê»µÖÖ ¾Ö¸üß»Ö †¾Ö»ÖÓ×²ÖŸÖ ÃÖ¤üÃµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖŸÖ ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖê¾ÖÖÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ 
ÛúÃÖ»ÖÖÆüß ²Ö¤ü»Ö Ûú¸üŸÖÖ µÖêÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß. 
 

         ŸÖÃÖê“Ö ´Ö×Æü»ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®Öß ×¾Ö®ÖÓŸÖß †„ÖÖÔŸÖ ®Ö´Öã¤ü Ûêú»Öê»Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ÜÖÖê™üß, “ÖãÛúß“Öß †£Ö¾ÖÖ 
×¤ü¿ÖÖ³Öã»Ö Ûú¸üÞÖÖ¸üß †ÃÖ»µÖÖ“Öê ×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ †Ö»µÖÖÃÖ ŸÖê ¯ÖÏ“Ö×»ÖŸÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¿ÖÃŸÖ³ÖÓÝÖ×¾ÖÂÖµÖÛú ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüßÃÖ ¯ÖÖ¡Ö 
¸üÖÆüŸÖß»Ö µÖÖÓ“Öß ®ÖÖë¤ü ‘µÖÖ¾Öß.    

 
 

(ÃÖÖÝÖ¸ü ¯ÖÖ™üß»Ö) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
¯ÖÏ×ŸÖ, 
        ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


